Форма заявки на оказание услуг

Бланк организации, реквизиты
Заявка на выполнение лабораторных исследований
Исх. №
 от

Генеральному директору

Вх. №

 от

ООО "Экотехника"

Виноградову А. Б.
Просим Вас провести лабораторные исследования воздуха рабочей зоны/измерения физических факторов для организации ООО «……», расположенной по адресу:
Цель проведения исследований/измерений: производственный контроль…
	№ п/п
	Рабочая зона, рабочее место сотрудника (профессия, должность)
	Кол-во точек измерений
	Показатель (шум/микроклимат/

вибрация/эми/наименование загрязняющего вещества воздуха рабочей зоны)

	1.

	2.

	3.

- Заказчик соглашается, что выбор метода отбора и методики исследования/испытания/измерения определяет лаборатория (если в заявке не указано иное).
-       Заказчик уведомлен, что срок проведения лабораторных исследований/измерений не может быть меньше срока, предусмотренного утвержденной методикой.
-     Заказчик обязуется: обеспечить доступ на объект, создать условия на объекте для проведения отбора проб/измерений, в случае самостоятельного отбора проб соблюдать требования нормативной документации на методы отбора и доставки проб и предоставить все необходимые пробы с актами отбора для проведения лабораторных исследований.
Счет за проведение лабораторных исследований просим выставить организации
Заказчик (наименование):
ИНН:
Юридический адрес:
Оплату гарантируем.

	Начальник АЛ «Элелон»
	Сыропятова Е.О.

 подпись

	Анализ заявки проведен и согласован
	«  »               20    г.

	Субподрядные работы

Согласованы (отметить при необходимости)

	Методы исследования и отбора проб

Согласованы (отметить при необходимости)

Должность руководителя

организации

подпись

/Ф.И.О.
/
М.П.

Исполнитель: ФИО, тел., е-mail